de Santa Catarina – SCPREV, como CONTRATANTE, e Centro 
de Informática e Automação do Estado de Santa Catarina S.A. – 
CIASC, como CONTRATADA. OBJETO: Prorrogação da vigência 
contratual e alteração das Cláusulas Terceira e Sexta do Contrato. 
VALOR GLOBAL: R$ 8.809,29 (oito mil oitocentos e nove reais e 
vinte e nove centavos). CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: Orçamento 
próprio do Plano de Gestão Administrativa da SCPREV. DATA DA 
ASSINATURA: 20.03.2023. VIGÊNCIA: 01.05.2023 a 30.04.2024. 
SIGNATÁRIOS: Célio Peres, pela Contratante; Sérgio André Ma-
liceski e Luis Haroldo de Mattos, pela Contratada.